


LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 23.04.2023 15:02 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 1221,7 Ringe 90 28 1 1

437 Neumann, Annika 415,5

438 Budde, Anika 411,4

439 Schulte, Nadja 394,8

2  0822277 SSGem Samtgemeinde Schüttorf 1219,4 Ringe 83 34 3

466 Kühler, Jara 398,0

467 Nordholt, Christin 402,6

468 Tüchter, Lisa 418,8

3  0502011 SV Bramstedt 1219,4 Ringe 82 36 2

485 Habekost, Rieke 402,6

441 Preiß, Patricia 410,7

442 Heuwinkel, Eyleen 406,1

4  0202059 SV Neuenlandermoor 1926 1215,9 Ringe 83 35 2

425 Holst, Natalie 408,3

426 Viebrock, Sina 398,2

427 Warnke, Sabrina 409,4

5  1100009 SGi der Stadt Buxtehude 1539 1214,7 Ringe 78 41 1

410 Meinking, Luise 404,6

411 Schwarz, Stephanie 397,1

412 Kück, Chantal Luisa 413,0

6  0706147 SV Tell-Wechloy 1953 1212,1 Ringe 81 34 5

458 Dänekas, Kira 401,0

459 Heuft, Ayleen 403,4

460 Näther, Ann-Katrin 407,7

7  0706046 SV Etzhorn 1898 1205,9 Ringe 76 43 1

452 Hasselder, Jara 404,5

455 Deeken, Kathrin 407,2

456 Krug, Anthea 394,2



LVM 2023 Luftgewehr Stand: 23.04.2023,15:02 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.10.11
7er/6er

8  0103029 SV Stuhr 1912 1201,2 Ringe 70 46 3 1

422 Lampe, Jessica 400,7

423 Riedemann, Nadine 405,8

424 Wiechmann, Annika 394,7

9  0715081 SV Leuchtenburg 1195,5 Ringe 65 48 7

446 Kathmann, Alisha 404,6

447 Röben, Geelke 397,7

448 Röben, Maret 393,2

10  0817278 SSGem Wittlage 1194,9 Ringe 62 53 5

469 Lampe, Svenja 398,1

470 Ströbel, Paula 403,4

471 Vallo, Melanie 393,4

11  1100009 SGi der Stadt Buxtehude 1539 1188,7 Ringe 64 43 12 1

407 Hauschild, Annika 404,1

408 Vieweger, Nicole 399,6

409 Koopmann, Jana 385,0

12  0716101 SV Ocholt-Howiek 1902 1188,7 Ringe 63 44 13

449 Otten, Ann-Katrin 400,3

450 Otten, Fenna 386,6

451 Gerdes, Christine 401,8

13  0405069 SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 1188,6 Ringe 64 44 9 3

434 Tiemann, Melanie 386,0

435 Heins, Katrin 396,3

436 Spark, Sonja 406,3

14  0713138 SV St. Hubertus Langwege 1180,6 Ringe 64 45 7 2 1

464 Baumann, Franziska 401,7

491 Bien, Katharina 400,1

275 Kleene, Nicole 378,8

15  0502011 SV Bramstedt 1177,8 Ringe 54 56 8 1 1

440 Buschmann, Kathrin 398,4

486 Früchtenicht, Frauke 387,0

487 Kattner, Lena 392,4

16  1100012 SV Drochtersen 1866 1173,6 Ringe 47 65 8

413 Corso, Lea 387,4

414 Haack, Louisa 399,7

2034 Schildt, Alina 386,5



LVM 2023 Luftgewehr Stand: 23.04.2023,15:02 Uhr    Seite: 3
10er/9er/8er

1.10.11
7er/6er

17  0706147 SV Tell-Wechloy 1953 1159,6 Ringe 33 74 11 2

461 Lange, Franziska 387,9

2036 Merscher, Carina 381,4

463 Vellguth, Jana 390,3

18  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 1158,5 Ringe 30 81 6 3

443 Beuse, Silvia 387,8

2033 Leffs, Undine 380,5

445 Pundsack, Kathleen 390,2

19  0202059 SV Neuenlandermoor 1926 1137,3 Ringe 46 46 13 11 3

428 Mißling, Uta 343,6

429 Denks, Corinna 395,4

430 Seebeck, Sabrina 398,3

20  0706046 SV Etzhorn 1898 804,2 Ringe 45 31 4

21  1007015 SV "Eiche" Idafehn 793,1 Ringe 43 31 6

22  0405066 SV Rhadereistedt 774,5 Ringe 38 29 8 4 1

23  1100021 SV Himmelpforten 766,1 Ringe 26 37 16 1

24  1100019 SV Harsefeld 1903 360,5 Ringe 6 18 11 2 3



LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 23.04.2023 15:02 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 468 Tüchter, Lisa  0822... SSGem Samtgemeinde Schü... 105,0 105,3 103,7 104,8 418,8

2 437 Neumann, Annika  0502... SV Bramstedt 103,5 103,9 103,5 104,6 415,5

3 506 Cramer, Lena  1007... SV Holterfehn 1925 102,1 103,5 104,6 103,8 414,0

4 412 Kück, Chantal Luisa  1100... SGi der Stadt Buxtehude 1539 101,8 102,4 103,8 105,0 413,0

5 438 Budde, Anika  0502... SV Bramstedt 101,6 104,1 102,7 103,0 411,4

6 441 Preiß, Patricia  0502... SV Bramstedt 101,5 103,2 103,8 102,2 410,7

7 425 Holst, Natalie  0202... SV Neuenlandermoor 1926 101,3 104,8 101,2 101,0 408,3

8 460 Näther, Ann-Katrin  0706... SV Tell-Wechloy 1953 103,4 101,8 100,7 101,8 407,7

9 455 Deeken, Kathrin  0706... SV Etzhorn 1898 101,0 101,0 100,8 104,4 407,2

10 482 Rothe, Vanessa  0301... SV Diepholz 1953 101,8 102,2 101,4 101,8 407,2

11 436 Spark, Sonja  0405... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 104,3 101,2 100,4 100,4 406,3

12 442 Heuwinkel, Eyleen  0502... SV Bramstedt 103,0 99,5 102,0 101,6 406,1

13 423 Riedemann, Nadine  0103... SV Stuhr 1912 100,8 103,1 98,8 103,1 405,8

14 446 Kathmann, Alisha  0715... SV Leuchtenburg 101,1 99,8 99,7 104,0 404,6

15 410 Meinking, Luise  1100... SGi der Stadt Buxtehude 1539 99,2 101,4 103,1 100,9 404,6

16 452 Hasselder, Jara  0706... SV Etzhorn 1898 100,1 102,0 100,6 101,8 404,5

17 457 Schulte, Miriam  0706... SV Etzhorn 1898 98,6 101,1 101,1 103,5 404,3

18 407 Hauschild, Annika  1100... SGi der Stadt Buxtehude 1539 102,4 99,8 99,2 102,7 404,1

19 459 Heuft, Ayleen  0706... SV Tell-Wechloy 1953 100,8 99,4 100,8 102,4 403,4

20 470 Ströbel, Paula  0817... SSGem Wittlage 98,5 101,6 102,2 101,1 403,4

21 467 Nordholt, Christin  0822... SSGem Samtgemeinde Schü... 101,5 101,5 99,1 100,5 402,6

22 485 Habekost, Rieke  0502... SV Bramstedt 101,9 100,2 101,6 98,9 402,6

23 477 Gamlin, Julia  1100... SC Isensee 98,9 100,9 101,5 100,7 402,0

24 451 Gerdes, Christine  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 100,9 98,6 102,7 99,6 401,8

25 464 Baumann, Franziska  0713... SV St. Hubertus Langwege 100,4 97,5 101,9 101,9 401,7

26 475 Bohn, Denise  1100... SV Altkloster 1883 103,3 99,3 99,9 98,9 401,4

27 484 Koppe, Emily  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 102,4 99,9 100,8 98,0 401,1

28 458 Dänekas, Kira  0706... SV Tell-Wechloy 1953 99,8 99,6 99,9 101,7 401,0

29 422 Lampe, Jessica  0103... SV Stuhr 1912 98,3 100,4 100,8 101,2 400,7

30 479 Ebers, Lisa  1100... SGi Steinkirchen u. Umg. 100,4 99,0 100,0 101,2 400,6

31 449 Otten, Ann-Katrin  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 99,7 99,0 99,7 101,9 400,3

32 491 Bien, Katharina  0713... SV St. Hubertus Langwege 97,6 100,3 100,3 101,9 400,1

33 481 Knippenberg, Scherilyn  0200... SV Einigkeit 1953 98,2 98,2 102,1 101,4 399,9

34 414 Haack, Louisa  1100... SV Drochtersen 1866 101,1 97,5 99,1 102,0 399,7

35 408 Vieweger, Nicole  1100... SGi der Stadt Buxtehude 1539 99,1 103,1 97,9 99,5 399,6

36 440 Buschmann, Kathrin  0502... SV Bramstedt 101,9 98,8 98,0 99,7 398,4

37 501 Ströbel, Lena  0817... SSGem Wittlage 98,9 98,0 98,7 102,7 398,3

38 430 Seebeck, Sabrina  0202... SV Neuenlandermoor 1926 99,5 96,5 100,2 102,1 398,3

39 426 Viebrock, Sina  0202... SV Neuenlandermoor 1926 98,2 101,1 100,3 98,6 398,2

40 507 Sadzio, Annabel  0810... SSGem Bramgau 98,7 99,5 97,8 102,1 398,1

41 469 Lampe, Svenja  0817... SSGem Wittlage 100,3 100,2 96,9 100,7 398,1

42 466 Kühler, Jara  0822... SSGem Samtgemeinde Schü... 99,4 98,3 100,0 100,3 398,0

43 447 Röben, Geelke  0715... SV Leuchtenburg 101,5 98,7 99,8 97,7 397,7

44 411 Schwarz, Stephanie  1100... SGi der Stadt Buxtehude 1539 99,8 98,3 99,8 99,2 397,1

45 474 Thomßen, Lina  1007... SV "Eiche" Idafehn 94,4 104,1 99,1 98,8 396,4

46 435 Heins, Katrin  0405... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 99,4 96,9 98,3 101,7 396,3

47 480 Schrader, Carolin  0102... SV Arbergen 1954 97,0 99,0 101,5 98,8 396,3

48 439 Schulte, Nadja  0502... SV Bramstedt 100,2 97,2 99,6 97,8 394,8

49 431 Junge, Wiebke  0405... SV Rhadereistedt 95,1 98,8 98,5 102,2 394,6

50 456 Krug, Anthea  0706... SV Etzhorn 1898 98,9 97,1 99,0 99,2 394,2
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51 502 Faivre, Elsa  0824... SSGem Aschendorf 100,3 100,3 98,2 95,3 394,1

52 493 Gudatke, Michelle  0715... SV Metjendorf 1905 95,9 98,0 99,1 100,7 393,7

53 476 Janentzky, Kristina  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 96,1 96,2 99,7 101,5 393,5

54 471 Vallo, Melanie  0817... SSGem Wittlage 98,2 98,1 98,5 98,6 393,4

55 448 Röben, Maret  0715... SV Leuchtenburg 95,7 98,6 97,2 101,7 393,2

56 483 von Thaden, Yvonne  0404... SSV Wingst 1973 97,1 98,3 96,7 101,1 393,2

57 510 Zurborg, Anika  0713... Bürgerschützenverein Golden... 97,6 96,6 99,3 99,5 393,0

58 488 Eilts, Melanie  0502... SV Sudwalde-Menninghausen 98,7 96,5 100,4 97,1 392,7

59 487 Kattner, Lena  0502... SV Bramstedt 98,3 97,8 95,3 101,0 392,4

60 463 Vellguth, Jana  0706... SV Tell-Wechloy 1953 94,3 99,2 98,1 98,7 390,3

61 445 Pundsack, Kathleen  0713... SV Stoppelmarkt 1955 100,5 98,4 97,1 94,2 390,2

62 499 Gerdes, Daniela  0715... Gristede SV u. Heimatverein ... 99,9 99,5 94,4 94,2 388,0

63 461 Lange, Franziska  0706... SV Tell-Wechloy 1953 95,0 97,0 100,3 95,6 387,9

64 416 Kühlke, Sahra  1100... SV Himmelpforten 94,4 98,2 94,6 100,4 387,6

65 494 Pophanken, Antonia  0714... SV Wildenloh 1924 98,0 95,5 96,6 97,3 387,4

66 413 Corso, Lea  1100... SV Drochtersen 1866 95,4 97,7 98,9 95,4 387,4

67 486 Früchtenicht, Frauke  0502... SV Bramstedt 95,6 96,6 98,4 96,4 387,0

68 450 Otten, Fenna  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 100,5 95,8 97,8 92,5 386,6

69 2034 Schildt, Alina  1100... SV Drochtersen 1866 99,9 95,5 92,6 98,5 386,5

70 490 Matthies, Marion  0671... SV Melbeck 98,6 97,6 95,0 95,1 386,3

71 489 Wilkens, Silke  0502... SV Sudwalde-Menninghausen 90,9 96,7 99,5 98,2 385,3

72 409 Koopmann, Jana  1100... SGi der Stadt Buxtehude 1539 100,1 95,7 91,9 97,3 385,0

73 512 Glück, Martina  1007... SV Glansdorf 1950 100,6 92,0 92,7 98,4 383,7

74 496 Timmermann, Iris  0708... Bergedorfer SV 93,5 95,4 97,2 95,9 382,0

75 508 Lingemann, Monja  0822... Nordhorner SSGem Nordhorn 93,7 97,9 92,6 97,4 381,6

76 2036 Merscher, Carina  0706... SV Tell-Wechloy 1953 98,2 95,8 90,5 96,9 381,4

77 432 Junker, Pia  0405... SV Rhadereistedt 97,1 97,1 92,1 93,6 379,9

78 504 Vorrath, Beke  1100... SV Drochtersen 1866 95,5 93,8 95,7 93,9 378,9

79 418 Junge, Jennifer  1100... SV Himmelpforten 95,4 97,1 92,4 93,6 378,5

80 492 Zerhusen, Karina  0713... SSV Lohne 89,0 95,2 97,2 95,0 376,4

81 503 Temmen, Anna  0825... SSGem Alt-Hümmling 92,6 95,7 89,9 95,8 374,0

82 421 Grugel, Anna-Lena  1100... SV Harsefeld 1903 91,0 91,0 88,2 90,3 360,5

83 428 Mißling, Uta  0202... SV Neuenlandermoor 1926 83,5 87,6 84,9 87,6 343,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

498 Gerdes, Carolin  0715... Gristede SV u. Heimatverein ... 98,5 100,3 100,4 101,1 400,3



LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 23.04.2023 15:02 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 526 Budde, Ulrike  1001... SV "Glück auf" Middels 102,7 103,3 104,1 103,1 413,2

2 427 Warnke, Sabrina  0202... SV Neuenlandermoor 1926 101,8 101,7 102,2 103,7 409,4

3 453 Horstmann, Anke  0706... SV Etzhorn 1898 101,1 99,3 98,0 101,5 399,9

4 530 Oldenettel, Maren  1003... SV Friedeburg 1849 102,1 99,0 101,0 97,5 399,6

5 472 Busboom, Silke  1007... SV "Eiche" Idafehn 99,7 99,0 98,8 99,2 396,7

6 429 Denks, Corinna  0202... SV Neuenlandermoor 1926 97,5 97,9 97,7 102,3 395,4

7 424 Wiechmann, Annika  0103... SV Stuhr 1912 98,4 98,5 97,7 100,1 394,7

8 532 Specht, Sabine  1005... SV Neermoor 1957 96,2 99,9 98,9 98,8 393,8

9 524 Wischmeyer, Nicole  0819... SSC Artland 95,8 98,5 99,4 99,7 393,4

10 516 Haberland, Nicole  0405... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 100,6 96,6 96,9 97,9 392,0

11 443 Beuse, Silvia  0713... SV Stoppelmarkt 1955 99,0 96,1 96,5 96,2 387,8

12 519 Behrmann, Katja  0507... SGi Thedinghausen 94,2 98,0 96,3 98,3 386,8

13 434 Tiemann, Melanie  0405... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 96,7 94,4 99,0 95,9 386,0

14 2033 Leffs, Undine  0713... SV Stoppelmarkt 1955 95,6 92,5 96,9 95,5 380,5

15 525 Lindemann, Rita  0825... SSGem Alt-Hümmling 96,4 90,8 96,9 96,1 380,2

16 275 Kleene, Nicole  0713... SV St. Hubertus Langwege 89,6 93,8 97,8 97,6 378,8

17 523 Ter Heide, Kerstin  0819... SSC Artland 98,4 90,1 93,7 95,7 377,9

18 520 Opitz, Nicole  0714... SV Wildenloh 1924 95,9 97,3 93,9 90,8 377,9

19 531 Hölscher, Melanie  0822... Nordhorner SSGem Nordhorn 94,8 94,9 92,2 95,5 377,4

20 529 Meinders, Manuela  1007... Schützenkameradschaft Bolli... 94,2 95,2 93,8 94,2 377,4

21 528 Arens, Tanja  1007... Schützenkameradschaft Bolli... 90,7 92,2 92,8 96,8 372,5

22 518 Weber, Sabine  0506... SSGem Syke u. Umg. 91,2 91,0 91,3 95,0 368,5

23 514 Zelinski, Katrin  1100... SV Himmelpforten 88,9 86,8 90,8 95,9 362,4

24 522 Brüning, Ina  0810... SSGem Bramgau 88,2 77,7 89,3 78,9 334,1


